• Sigismmdus 1. Rex Poloniœ ratam habet 
Inveßitm am Ter ranem Prußice per Le
gałoś Ejus Alberto fa dl am.

- Audtio Priiilegiorum Alberto Duci Pruf-
ßcc per Sigismundum I. Regem Pc loni a 
concejfa.

-Sigismmdus I. RexPoloniœ confirmât Pri
vilegia Civitatis Gdatienßs.

■ Donatio erpetua oppidi & bonorum Ple
la, Civitati Gedanenfi una cum vedii- 
gali, quod a mcrcatoribus in Portu Ge- 
danenfi exigiturfiaiia per Sigismundum 
1. Poloniœ Regem, ubi quoque de mer- 
cibus 'per mufragium ad littiis delctis 
& de bonis, quorum míli extavi hccre- 
des, dijpmitur in ren:fijci Rcgii.

■ Edi blum Sigismiwdi 1. Regis, quo Geda-
nenfibiis probibetur le£lio libr01 um ha- 
reticorum.

- Confiitulioues a Sigismundo 1. Rege pro
Pr ut he w s lotce.

' Decretuni Sigis.mmdi I. Polovice Regis, 
qm irhibetur Thorunrnjibus, ne mer ces 
perfonamm Ecchjiafiicarum & Milita
ri urn, Gedanum, vel ultra déport a,n- 
das, detineant.

- Statuta tß Ordinatiuties a Sigismundo I.
Poloniœ Rege Gedanevfbas lata, tam 
in his, qua rem Euleßaßicain, quam 
qua bonům Ordinem concernunt.

' Ordinatiques per Commijfarios Regios pro 
Civitate Bnmsbergenfi fclîœ , quibus 
ea, quarem tamEcclefafiicam, qmm 
civilem concernunt, cifpomntur , & 
Civ itas ipfa in potefiatem Epijcopi di- 
mittitur.

1529. Rejponfum nomine Sigisnmndi 1. Régis, 
datum Oratoribvs Alberti Duis Prüf 
fiœ , fiiper fomítáte eligendi Régis, & 
Appellationilms ab eo ad Regem, ut 
fupremum Dominum, non denegandh.

--------Renovatio perpétua Pacis pf Concordia
inter Sàremffimum Regem D. Sigismun
dum, tjusdcmque S. R Map i ilium D. 
Sigismundum Avguftum, in M.Ducem 
Lii /mania eletïum ex una, & lllufirijf. 
Principem D. Albertům Marckionem 
Brandeburgenfem & in Prußia Ducem 
ex altera paftibus farta.

Exemplar ejusdem Renovationis ex parte 
Albei ti Ducis.

—----- Sigismmdus I. Rex dfignat Conmijfarios
ad renovandos limites inter Lithmaniam 
& Pruffiam.

Sigismundus I. Rex confirmai donationem *530. 
ab Alberto Duce Conjugi JuœfaUam, 
prondttitque Je ejtts Tutorem futurum,
Marita vita defunPfo. '

Edidfum Sigismmidi I. R^gis contra inve- -------
Imites in Prii,j 'am monetas adulteratas, 
vel quoquo modo eis ahnt mû es.

Conßitulio Sigismundi I. Regis, qua de- '' 
claratur, quod ürdines Prußia ad E- 
ledïionem novi Regis admitti debeant,
& quod Sigismundus Anguß us , poß- 
quam ad cetatem juftam pervenerit, ju- 
rare debebit, fie jura & privilegia Sta
tuím Truffa firvaturum.

Monitonmn panaie contra Albertům Du- 
cem Pniffiœ, ma cum citcfti me ejus ad 
JJudicium Came/i a Impérial?'s.